Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 3 Центрального района Волгограда»

ПРИКАЗ

«31»августа 2023г. \ № 245

Об утверждении Положения о
предоставлении платных образовательных
услуг муниципальным общеобразо
вательным учреждением «Гимназия № 3
Центрального района Волгограда»

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о предоставлении платных образовательных услуг
муниципальным общеобразовательным учреждением «Гимназия № 3
Центрального района Волгограда» согласно приложению.

2. Утвердить Прейскурант тарифов и цен на платные услуги,
предоставляемые сверх установленного муниципального задания
муниципальным общеобразовательным учреждением "Гимназия № 3
Центрального района Волгограда", на 2023-2024 учебный год

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ гимназия №3 Гриценко Л.В.